quod nominatur, non solum in hoc saeculo, sed etiam in futuro, superessentialiter et superintelligibiliter esse dignosceris; quoniam superessentiali et occulta divinitate, super omnem rationem, intellectum et essentiam inaccessibleiter et imperscrutabiliter habitas in te ipso, ubi lux inaccessibleis, et lumen imperscrutabile, et incomprehensibile, et inenarrabile, ad quod non attingit aliquod lumen, quoniam incontemplabile, et invisibile, et superrationale, et superincommutabile, et superincommunicabile creditur, quod nullus unquam Angelorum vel hominum vidit, sed nec videre potest. Hoc est caelum tuum, Domine, caelum celans superarcana, et superintelligibile, et superrationale, et superessentiali lumen, de quo dicitur, *Caelum caeli domino* (Ps 113,16). Caelum caeli, cui terra est omne caelum, quia supermirabiliter superexaltatum est super omne caelum, ad quod terra est etiam ipsum empyreum caelum; hoc est caelum caeli Domino, quia nulli nisi Domino. Ad quod nemo ascendit nisi qui de caelo descendit, quia nemo novit Patrem nisi Filius et eorum spiritus; et nemo novit Filium nisi Pater et eorum Spiritus (cf. Mt 11,27). Soli quidem tibi soli, Trinitas, integre nota est, Trinitas sancta, Trinitas supermirabilis, et superinenarrabilis, et imperscrutabilis, et superinaccessibilis, et superincomprehensibilis, et superintelligibilis, et superessentialis, superessentialiter exuperans omnem sensum, omnem rationem, omnem intellectum, omnem intelligentiam, omnem essentiam supercaelestium ani-

¹⁷ Ibid., 12, 2.

¹⁸ Cf. *Meditat.* 20.

les, a la cual no es posible expresar, ni pensar, ni entender ni conocer, incluso a los ojos de los Ángeles. De dónde, entonces, te he conocido yo, Señor Dios altísimo sobre toda la tierra, sobre todo el cielo, a quien ni los Querubines ni los Serafines conocen perfectamente, y que para contemplar la cara del que está sentado sobre el trono excelso y elevado se cubren con las alas, gritando y proclamando: *Santo, Santo, Santo es el Señor Dios de los ejércitos, llena está la tierra de su gloria*; y espantado el Profeta exclamó: *¡Ay de mí que he callado, porque soy un hombre de labios impuros!* (Is 6,1-5), y lleno de pavor he dicho: *¡Ay de mí que no me he callado, porque soy un hombre de labios impuros; sino que he dicho: Yo te he conocido! Sin embargo, Señor, ay de los que no hablan de ti, porque los más locuaces quedarán mudos sin ti. Y yo no he callado que Tú me has creado, y me has iluminado; y me he encontrado, y me he conocido, te he encontrado a ti, y te he conocido, porque Tú me has iluminado.*